Dicit dñs ad a abon vinū et omne  
qđ potest inebriare nō bibes tu et fi  
lij tui quando intrabis tabernaculū  
Leuitici. x. et. xi.

Quiaq; votū fecerit dño a vino  
et ab omni qđ inebriare potest absci  
neat. Nūi. vi.

Pñā tēptatio filiorū isrl̄ ī deserto  
fuit de p̄ ont. Exodi. xvij.

Amō ī cōiuiū absolō temulentus  
occisus fuit. ij. Regū. xij.

Benadab rex syrie temulēt⁹ habē  
bat ī tabnaulis maximū exeratū et  
tū per pueros prināpū puñciatū  
vici⁹ fuit. ij. Regū. xx.

Videns zepla dominū suū regem  
israhel temulentum occidit eū. ij.  
Regū. xvi.

Holofernes bibit mltū vinū et in  
dich ipm̄ interfecit. Iudith. xij.

Vocauit dñs ad planctū et ad fle  
tum et ecce gaudiū et leticia occide  
re vinulos iugulare arietes et bibere  
vinū comedam⁹ et bibam⁹ eras mori  
emur. Psal. xxij.

Tholomeus fecit cōiuiū summo  
sacerdoti et duobus filijs eius et cū  
inebriati essent occidit eos. i.

Machabeorū. xvi.

Et ideo nolite inebriari vino aposto  
lus in quo est qđ.

#### De electione.

On filio iethro sacerdotis ma  
dian moyses elegit iudicis  
timētes deū et qui odierunt  
auariciā. Exodi. xvij.

Precepit dñs moysi vt tolleret xij  
virgas fm̄ numez filioꝝ isrl̄ et pone  
ret ī tabnaulo virga autē aarō q̄ e  
rat de tribu leui sequēti die germi  
nasse inuenit ī signū diuīg electionis  
Nūmerū. xvij.

Volens moyses vlasci de madiā  
tis ait mille viri de singulis tribub⁹  
eligerentur qui mittentur ad bellum  
Nūmeri. xxxi.

Moyse elegit deus ad educēdū  
filios isrl̄ de egipto. Exo. .ij. Eodē  
tpe post moysen iosue duce ppli ele  
git vt introduceret filios isrl̄ ī terraz  
pmissois Nūmeri. xxvij.

Post iosue iudam ducem cōstituit  
Iudici. i.

Saul reuelauit dñs samuēli eligē  
dū esse in regē. i. Regū. x.

De mādato dñi speciali iuit samu  
el ī bethlehē et vnxit dauid in regem  
isrl̄. i. Regū. xvi.

Dñ ip̄e iquit ip̄e elegit dauid ser  
uum suū. i. Paral. xxvij.

Placuit dño vt me eligēt sup̄ aīc  
tū isrl̄. Moritur⁹ dauid dixit maio  
rib⁹ isrl̄ de filijs meis elegit dñs sa  
lomonē vt sedeat ī throno regni isrl̄  
i. Paral. xxij.

Sūpl̄it ihehu litteras et misit ī sa  
marā ad superiores āntis dicēs eligi  
te meliorē et eū qui vob placuerit de  
filijs dñi vā et poite eū sup̄ solū p̄is  
sui et pugnatē pro domo domini vel  
tū. iij. Regū. x.

Cōgregati sūt omnes aīc iude et  
dixerūt ionathe ex quo frater tu⁹ iu  
das mortu⁹ est vir filis ei nō ē nūc  
eligim⁹ te hodie p̄ eo nob̄ esse p̄ici  
pē et duce. i. Macha. ix.

Vocauit ih̄s discipulos suos et e  
legit ex eis xij. ap̄los quos vocauit  
duce. vi. Math. x.

Post ascensionē dñi discipuli du  
os statuerūt ioseph et mathiā et dix  
erūt tu dñe q̄ noscis corda oīz osten  
de quē elegeris ex hīs. Actuum. i.  
Sermo quē dixerūt apli placuit

omni multitudini et elegerunt stephanum vicum plenum fide et spiritu sancto et philippum. Actuum. vi.

Ministrantibus discipulis domino et ieiunantibus illis dixit uas spiritus sanctus segregare michi barnabam et paulum ad opus ad quod assumpsi eos. Actuum. xiii.

De fide.

Crederet abraham deo qui ei difficilem rem promiserat et reputatum est ei ad iusticiam Genes. xv.

Moses domino credidit usque ad aures contradictionis sed ibi aliquantulum dubitavit. Numeri. xx.

Dixit ionathas armigero suo non est difficile deo in multis saluare vel in paucis et postea victoriam habuit i. Regum. xlii.

Magna fides habuit danielis qui contra goliam pugnaturus dixit tu venis ad me cum gladio et hasta ego autem venio ad te cum funda et lapide in nomine domini. h. Regum. xvii.

Dixit ioseph rex iuda exercituum suo ad pugnam congregare credite domino deo vestro et securi eritis. Paralip. xx.

Esdras scriba per magnam viam itur et periculosa noluit conductum a rege petere sed conuertit se ad orationem et ieiunium. Esdre. viii.

Uides neemias edificantibus parua imminere dixit de vester pugnet pro nobis et nos ipsi faciemus opus. Mesmie. iii.

Moxime fidei verbum dixerunt socii daniel ad nabuchodonosor deus noster quem colimus nos potest eripere de camino ignis et de manu tua libera te. Danielis. iii.

Iudas se et suis amantibus dixit facile est multos concludere in manu paucorum et non est deum in conspectu dei in multis an in paucis liberare quia non in multitudine exercituum victoria bellica sed de celo fortitudo est. Mat. ii.

Nota de fide susane. Danielis. ii.

Item de eleazar qui noluit comedere carnes porcinas. h. Machabe. vi.

Item de matre cum septem filijs. h. Machabeorum. vii.

zacharie dixit angelus quia non credidisti verbis meis et non potes loqui quousque hec fient. Luce. i.

Elisabeth beatum gremium et matrem ihu mariam saluando comendavit dicens beatum que credidisti. Luce. i.

Nota de fide trium regum. Mat. ii.

Comendat a domino fides centurionis qui dixit domino non sum dignus et sequitur quod christus dixit non inueni tantam fidem in israel. Math. viii. et Luce. vii.

Multum potest valere fides propria si tamen valuit fides aliena paralitico videns enim fide illoem qui eum deposuerant ante illum dixit remittantur tibi peccata tua et statim sanat. Luce. v. Mat. ix.

Petrus abulas super undas maris videns verum validum timuit et ideo dominus arguit eum dicens modice fidei que dubitasti. Mathei. xiiii.

Comendat a domino fides mulieris chananee quam dixit o mulier magna est fides tua. Mathei. xv. Marci. vii.

Item de fide magdalene. Luce. vii.

Nota de infidelitate thome apostoli Johannis. xx.

Quidam vir de aetate listris qui nunquam ambulauerat audiuit paulum predicantem paulum autem videns quod fide haberet dixit ei surge super pedes tuos rectos etc. Actuum. xiii.